ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

8 июня 2020 года  № 151/866-6

О внесении изменений в постановление избирательной комиссии

Архангельской области от 20.03.2020 № 141/800-6 «Об организации
закупок, товаров, работ, услуг избирательной комиссией

Архангельской области при подготовке и проведении общероссийского
голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию

Российской Федерации»

На основании распоряжения Президента Российской Федерации от 14

февраля 2020 года № 32-рп «Об обеспечении участия граждан Российской

Федерации в решении вопросов о внесении изменений в Конституцию

Российской Федерации», пункта 3.2 Порядка осуществления закупок товаров,

работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации,

избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации,

территориальными избирательными комиссиями, участковыми

избирательными комиссиями при подготовке и проведении общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 4 марта 2020 года № 241/1794-7 (в

редакции постановления ЦИК России от 04.06.2020 № 251/1856-7)

,избирательная комиссия Архангельской области постановляет:

1. Внести в постановление избирательной комиссии Архангельской

области от 20.03.2020 № 141/800-6 «Об организации закупок, товаров, работ,

услуг избирательной комиссией Архангельской области при подготовке и

проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации» изменения, изложив приложение № 4 в

новой редакции (прилагается).

2

2. Направить настоящее постановление в территориальные

избирательные комиссии, опубликовать в официальном сетевом издании

«Вестник избирательной комиссии Архангельской области», разместить на

сайте избирательной комиссии Архангельской области в сети Интернет.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

 А.В. Контиевский

Е.В. Плотицына

Приложение № 4

к постановлению избирательной комиссии

Архангельской области

от 20.03.2020 № 141/800-6

(в редакции постановления избирательной

комиссии Архангельской области от

08.06.2020 № 151/866-6)

Предельная стоимость товаров, работ, услуг, закупаемых
территориальными и участковыми избирательными комиссиями при

подготовке и проведении общероссийского голосования по вопросу
одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

№ п/п Наименование товаров, работ,

услуг

Единица

изменения

Предельная

стоимость

единицы товара,
работы, услуги

для ТИК, руб.

Предельная

стоимость

единицы товара,
работы, услуги для

УИК, руб.

1. Работы (услуги), выполняемые

(оказываемые) по гражданско-

правовым договорам:

1.1. аренда транспортного средства

с экипажем

1.1.1. для Исакогорской

территориальной

избирательной комиссии

договор 12500,00 120000,00 (для 20

УИК), стоимость

1 часа работы на

оказание

транспортных

услуг - 500

рублей.

1.1.2. для Вельской территориальной

избирательной комиссии

договор 16675,00 480240,00 (для 60

УИК), стоимость

1 часа работы на

оказание

транспортных

услуг - 667

рублей.

1.1.3. для Верхнетоемской

территориальной

избирательной комиссии

договор 16250,00 163800,00 (для 21

УИК), стоимость

1 часа работы на

оказание

транспортных

услуг - 650

рублей.

1.1.4. для Вилегодской

территориальной

избирательной комиссии

договор 17675,00 135744,00 (для 16

УИК), стоимость

1 часа работы на

оказание

транспортных

услуг - 707

рублей.

1.1.5. для Виноградовской договор 17250,00 190440,00 (для 23

4

территориальной

избирательной комиссии

УИК), стоимость

1 часа работы на

оказание

транспортных

услуг - 690

рублей.

1.1.6. для Каргопольской

территориальной

избирательной комиссии

договор 17925,00 292536,00 (для 34

УИК), стоимость

1 часа работы на

оказание

транспортных

услуг - 717

рублей.

1.1.7. для Коношской

территориальной

избирательной комиссии

договор 15425,00 236928,00 (для 32

УИК), стоимость

1 часа работы на

оказание

транспортных

услуг - 617

рублей.

1.1.8. для Коряжемской

территориальной

избирательной комиссии

договор 17925,00 172080,00 (для 20

УИК), стоимость

1 часа работы на

оказание

транспортных

услуг - 717

рублей.

1.1.9. для Котласской районной

территориальной

избирательной комиссии

договор 15575,00 142044,00 (для 19

УИК), стоимость

1 часа работы на

оказание

транспортных

услуг - 623 рубля.

1.1.10. для Красноборской

территориальной

избирательной комиссии

договор 16000,00 161280,00 (для 21

УИК), стоимость

1 часа работы на

оказание

транспортных

услуг - 640

рублей.

1.1.11. для Ленской территориальной

избирательной комиссии

договор 23075,00 232596,00 (для 21

УИК), стоимость

1 часа работы на

оказание

транспортных

услуг - 923 рубля.

1.1.12. для Лешуконской

территориальной

избирательной комиссии

договор 23075,00 221520,00 (для 20

УИК), стоимость

1 часа работы на

оказание

транспортных

услуг - 923 рубля.

1.1.13. для Мезенской

территориальной

договор 23075,00 210444,00 (для 19

УИК), стоимость

5

избирательной комиссии 1 часа работы на

оказание

транспортных

услуг - 923 рубля.

1.1.14. для Мирнинской

территориальной

избирательной комиссии

договор 15000,00 50400,00 (для 7

УИК), стоимость

1 часа работы на

оказание

транспортных

услуг - 600

рублей.

1.1.15. для Новодвинской

территориальной

избирательной комиссии

договор 15000,00 100800,00 (для 14

УИК), стоимость

1 часа работы на

оказание

транспортных

услуг - 600

рублей.

1.1.16. для Няндомской

территориальной

избирательной комиссии

договор 15000,00 194400,00 (для 27

УИК), стоимость

1 часа работы на

оказание

транспортных

услуг - 600

рублей.

1.1.17. для Онежской территориальной

избирательной комиссии

договор 15000,00 273600,00 (для 38

УИК), стоимость

1 часа работы на

оказание

транспортных

услуг - 600

рублей.

1.1.18. для Пинежской

территориальной

избирательной комиссии

договор 23575,00 486588,00 (для 43

УИК), стоимость

1 часа работы на

оказание

транспортных

услуг - 943 рубля.

1.1.19. для Плесецкой

территориальной

избирательной комиссии

договор 15175,00 262224,00 (для 36

УИК), стоимость

1 часа работы на

оказание

транспортных

услуг - 607

рублей.

1.1.20. для Приморской

территориальной

избирательной комиссии

договор 17325,00 274428,00 (для 33

УИК), стоимость

1 часа работы на

оказание

транспортных

услуг - 693 рубля.

1.1.21. для Устьянской

территориальной

избирательной комиссии

договор 17750,00 306720,00 (для 36

УИК), стоимость

1 часа работы на

6

оказание

транспортных

услуг - 710

рублей.

1.1.22. для Холмогорской

территориальной

избирательной комиссии

договор 15675,00 233244,00 (для 31

УИК), стоимость

1 часа работы на

оказание

транспортных

услуг - 627

рублей.

1.1.23. для Шенкурской

территориальной

избирательной комиссии

договор 17925,00 240912,00 (для 28

УИК), стоимость

1 часа работы на

оказание

транспортных

услуг - 717

рублей.

1.1.24. для Ломоносовской

территориальной

избирательной комиссии

договор 11925,00 143100,00 (для 25

УИК), стоимость

1 часа работы на

оказание

транспортных

услуг - 477

рублей.

1.1.25. для Южной территориальной

избирательной комиссии

договор 11925,00 171720,00 (для 30

УИК), стоимость

1 часа работы на

оказание

транспортных

услуг - 477

рублей.

1.1.26. для Октябрьской

территориальной

избирательной комиссии

договор 12075,00 168084,00 (для 29

УИК), стоимость

1 часа работы на

оказание

транспортных

услуг - 483 рубля.

1.1.27. для Соломбальской

территориальной

избирательной комиссии

договор 12500,00 228000,00 (для 38

УИК), стоимость

1 часа работы на

оказание

транспортных

услуг - 500

рублей.

1.1.28. для Котласской городской

территориальной

избирательной комиссии

договор 15575,00 231756,00 (для 31

УИК), стоимость

1 часа работы на

оказание

транспортных

услуг - 623 рубля.

1.1.29. для Северодвинской

территориальной

избирательной комиссии № 1

договор 15425,00 296160,00 (для 40

УИК), стоимость

1 часа работы на

7

оказание

транспортных

услуг - 617

рублей.

1.1.30. для Северодвинской

территориальной

избирательной комиссии № 2

договор 15425,00 281352,00 (для 38

УИК), стоимость

1 часа работы на

оказание

транспортных

услуг - 617

рублей.